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
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Kjelleretasje 77 77

1. etasje 104 22 126 2

SUM 181 22 2
SUM BRA 203

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Kjelleretasje Entré/gang/trapperom, Kjellerstue, 
Fyrrom, Bod 1, Bod 2

1. etasje
Entré, Gang, Kontor, Bad, Soverom, 
Soverom 2, Stue 1/tv-stue, Trapperom, 
Kjøkken, Stue 2

Hagestue

Kommentar
Stuen har utgang 琀椀l hagestue med gulvareal ca. 21m². Andel y琀琀ervegg mellom hagestue og 琀椀lstøtende rom er medta琀琀 i bruksarealet (BRA-b).

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Installert lu昀琀-琀椀l-lu昀琀 varmepumpe i 2023 av ST Elektro AS.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Fasadetegning og plantegning av 1. etasje stemmer med dagens bruk. 
Plantegning av kjelleretasje har avvik iht. dagens bruk med bla. rominndeling, type rom mm. Kjellerstuen er ikke godkjent iht. 
dagens bruk/ikke godkjent for beboelse/varig opphold.

Takhøyde i kjellerstue er kun 1,99 meter. Kjellerstue har 2 vinduer med størrelse som 琀椀lfredss琀椀lller krav 琀椀l rømningsvei,
men vinduene er topphengslet (vinduene burde vært sidehengslet innadslående iht. anbefaling).
Takhøyde i øvrige rom i kjelleretasje er ca. 2,00 meter.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 44 44

SUM 44
SUM BRA 44

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Garasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.8.2025 Pe琀琀er Larsen Taks琀椀ngeniør

Rune Herje Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
188

bnr.
46

Areal
1267.9 m²

Kilde
Matrikkelinformasjon/si
tuasjonskart.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bogstadsvingen 20  

Kommentar
Eiendommen er ikke oppmålt i senere 琀椀d og eiendomsgrenser og areal er dermed noe usikkert. Det anbefales å gjennomføre oppmåling av 
eiendommen for å fastse琀琀e grenser og eksakt areal. 

Hjemmelshaver
Rune Herje.

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 120 83
Garasje 0 44

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 15.06.2025  Gjennomgå琀琀 5 Nei

Statens Kartverk 18.06.2025 Matrikkelinformasjon via 
Eiendomsverdi.no Gjennomgå琀琀 4 Nei

Eier 21.08.2025 Som fremviste eiendommen og ga 
opplysninger. Gjennomgå琀琀 Nei

Situasjonskart 21.08.2025 Kart via kommunens digitale kar琀琀jeneste Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger opprinnelige. 23.05.1968 Byggesaksstemplet 23.05.1968. Gjennomgå琀琀 2 Nei

Tegninger fra ombygging 
2008-2009. 02.08.2008  Gjennomgå琀琀 3 Nei
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